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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 917/Prot. Tiranë, më _____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1. LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7 RrA.Goga 800

2. Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-
Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades)

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-44849-02-07-2018.

PROCEDURA B5 REF-44849-02-07-2018

Loti 1 REF-44853-02-07-2018

Loti 2 REF-44855-02-07-2018

Loti 3 REF-44857-02-07-2018

Loti 4 REF-44860-02-07-2018

Loti 5 REF-44863-02-07-2018

Loti 6 REF-44865-02-07-2018

Loti 7 REF-44867-02-07-2018

Loti8 REF-44869-02-07-2018

Loti9 REF-44872-02-07-2018

Loti10 REF-44875-02-07-2018

Loti11 REF-44877-02-07-2018

Loti12 REF-44879-02-07-2018

Loti13 REF-44881-02-07-2018

Loti14 REF-44883-02-07-2018

Loti15 REF-44885-02-07-2018

Loti16 REF-44887-02-07-2018

Loti17 REF-44889-02-07-2018

Loti18 REF-44891-02-07-2018

Loti19 REF-44893-02-07-2018

Loti20 REF-44895-02-07-2018

Loti21 REF-44897-02-07-2018

Loti22 REF-44899-02-07-2018

Loti23 REF-44902-02-07-2018

Loti24 REF-44904-02-07-2029
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Loti25 REF-44906-02-07-2018

Loti26 REF-44908-02-07-2018

Loti27 REF-44910-02-07-2018

Loti28 REF-44912-02-07-2018

Loti29 REF-44915-02-07-2018

Loti30 REF-44918-02-07-2018

Loti31 REF-44920-02-07-2018

Loti32 REF-44922-02-07-2018

Loti33 REF-44924-02-07-2018

Loti34 REF-44926-02-07-2018

Loti35 REF-44928-02-07-2018

Loti36 REF-44930-02-07-2018

Loti37 REF-44932-02-07-2018

Loti38 REF-44934-02-07-2018

Loti39 REF-44936-02-07-2018

Loti40 REF-44939-02-07-2018

Loti41 REF-44941-02-07-2018

Loti42 REF-44943-02-07-2018

Loti43 REF-44946-02-07-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B5 - Blerje barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet
formuese te gjakut ”, ndarë në lote gjithsej 43 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12
muaj)”. (1 operatortëvetëmekonomik për secilin lot).

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 85,224 (tetëdhjetë e pesë
mijë e dyqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,184,513 lekë pa TVSH.

Data e zhvillimit të tenderit:05.03.2018 (lot 34 datë 12.03.2018)

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muajnganënshkrimi iMarrëveshjesKuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njesi/
lot, (Leke
pa TVSH)

Ofertues

Vlera e
ofertes
(cmim per
njesi/lot,
leke pa
TVSH)
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Lot1 Tocilizumab 162 mg/0.9 ml
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

162 mg/0.9
ml

Shiringe e
para
pergatitur

26701.40265
Intermed 26,680.00

Lot2 D- Actinomycine
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

0.5 mg
Flakon/
Ampule

11962.7784
Lekli 11,962.78

Lot3 Tocilizumab 80mg/4ml
Concentrate for
solution for infusion
x 80mg/4ml

80mg/4ml
Flakon/
Ampule

15874.45
Intermed 15,825.00

Lot4 Dexamethasone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

4 mg/1 ml
Flakon/
Ampule

27
Trimed 27.00

Lot5 Dydrogesterone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

10 mg
Tablete/
Kapsule

26.86321326
Pa oferte 

Lot6 Prostaglandin gel
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.5 mg Tubet 1010.88
Pa oferte 

Lot7 Methylergometrine Maleate
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.2 mg/ml
Flakon/
Ampule

13.70630919
Pa oferte 

Lot8 Methylprednisolone 500 mg
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

500 mg
Flakon/
Ampule

524.5254144
Pegasus 767.00

Trimed 520.00

Lot9 Methylprednisolone 40 mg
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

40 mg
Flakon/
Ampule

106.4820401

Medicam
enta 99.00

Pegasus 177.00

Trimed 75.00

Lot10 Methylprednisolone 4mg
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

4mg
Tablete/
Kapsule

7.71232356
Pegasus 7.80

Lot11 Misoprostol
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

200 mcg
Tablete/
Kapsule

79.11
Pa oferte 

Lot12 Octreotide 0.5mg/ml
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.5mg/ml
Flakon/
Ampule

378.43848
Pa oferte 

Lot13 Octreotide 0.05mg/ml
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

0.05mg/ml
Flakon/
Ampule

367.7562
Pa oferte 

Lot14 Oxytocin
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

10UI / ml
Flakon/
Ampule

55.4553
Farma
Net
Albania 45.66

Lot15 Povidon Iodine
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

200mg Ovule 16.15708929
Pa oferte 

Lot16 Prednisolone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

25 mg/2ml
Flakon/
Ampule

178.2 Alfarmak
os 178.19

Lot17 Prednisone
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

5mg
Tablete/
Kapsule

6.75 Aldosch
Farma 6.70

Lot18 Progesterone 25 mg - 1ml
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

25 mg - 1ml
Flakon/
Ampule

54 Alfarmak
os 54.00

Lot19 Progesterone 100 mg
Barna hormonale
sistemike, hormonet

100 mg
Tablete/
Kapsule

23.87381688
Pa oferte 
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seksuale

Lot20 Propylthiouracil
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

50 mg
Tablete/
Kapsule

7.2 Aldosch
Farma 7.00

Lot21 Somatostatin
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

3 mg
Flakon/
Ampule

1678.2525 Megapha
rma 1,678.00

Lot22 Acenocoumarol
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

4mg
Tablete/
Kapsule

5.324064865
Pa oferte 

Lot23 Acetylsalicylic acid 100
mg

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

100 mg
Tablete/
Kapsule

3.7206
Aldosch
Farma 2.30

Lot24 Acetylsalicylic acid 500
mg

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

500 mg
Tablete/
Kapsule

2.2896
Aldosch
Farma 2.20

Lot25 Folic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

5mg
Tablete/
Kapsule

2.741102703

Aldosch
Farma 2.50

CFO
Farma 2.50

Lot26 Fusidic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

2%-15gr Tubet 224.875025
Megapha
rma 224.50

Lot27 Tranexamic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

500 mg - 5
ml

Flakon/
Ampule

148.4
Megapha
rma 148.40

Lot28 Alanine + Arginine +
Glycine + Histidine + Isoleucine
+ Leucine + Lysine acetate +
Methionine + Phenylalanine +
Proline + Serine + Taurine +
Threonine + Tryptophan +
Tyrosine + Valine

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

5%/500 ml
Flakon/
Ampule

558.60675

Rejsi
Farma 558.00

Lot29 Calcium chloride
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

1g/10 ml
Flakon/
Ampule

42.683285
Megapha
rma 42.65

Lot30 Clopidogrel
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

75 mg
Tablete/
Kapsule

18.7168165

Albania
New
Farm 16.49
Aldosch
Farma 16.70
CFO
Farma 17.50
Vinphar
ma 16.70

Lot31 Soya-bean oil, Refined +
Glucose anhydrous (as Glucose
monohydrate) + Alanine +
Arginine + Aspartic acid +
Calcium chloride anhydrous (as
Calcium chloride dihydrate) +
Glutamic acid + Glycine +
Histidine + Isoleucine + Leucine
+ Lysine (as Lysine
hydrochloride) + Magnesium
sulphate anhydrous (as
Magnesium sulphate
heptahydrate) + Methionine +
Phenylalanine + Potassium
chloride + Proline + Serine +
Sodium acetate anhydrous (as
Sodium acetate trihydrate) +
Sodium glycerophosphate,
Hydrated + Threonine +
Tryptophan + Tyrosine + Valine

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

1440 ml
Flakon/
Ampule

4153.7425

Rejsi
Farma 4,153.00
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Lot32 Dipyridamole
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

75 mg
Tablete/
Kapsule

3.3072
Pa oferte 

Lot33 Epoetine
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

30.000UI
Shiringe e
para
pergatitur

14323.25
Intermed 11,122.00

Lot34 Human Coagulation Factor
VIII + Human Von Willenbrand
Factor

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

250 UI UI 57.6958 Megapha
rm

56.00

Lot35 Recombinant Coagulation
Factor VIII

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

250 UI- 500
UI

UI 56.891949

Delta
Pharma 33.30
Megapha
rma 42.80

Lot36 Iron polimaltose complex
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

357 mg/ 5ml
Flakon/
Ampule

78.8428
Pa oferte 

Lot37 Ferrous sulphate
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

80mg
Tablete/
Kapsule

8.880415
Pa oferte 

Lot38 IRON (III)
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

100 mg/5 ml
Flakon/
Ampule

486.9905
Pa oferte 

Lot39 Glucose 4 gr -10 ml
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

4 gr -10 ml
Flakon/
Ampule

58.3
Alfarmak
os 58.30

Lot40 Glucose 10%-500 ml
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

10%-500 ml
Flakon/
Ampule

135.6058
Pa oferte 

Lot41 POLY(O-2-
HYDROXYETHYL) STARCH (-
MOLAR SUBSTITUTION 0.38-
0.45, -MEAN MOLECULAR
WEIGHT = 130.000 Da) +
SODIUM ACETATE
TRIHYDRATE + SODIUM
CHLORIDE + POTASSIUM
CHLORIDE + MAGNESIUM
CHLORIDE HEXAHYDRATE

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

(60g + 4.63g
+ 6.02g +
0.30g +
0.30g)/1000
ml

Flakon/
Ampule

677.489725

Rejsi
Farma 554.18

Lot42 Bemiparine sodium
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

3500 UI
Shiringe e
para
pergatitur

340.4159083
Albania
New
Farm 340.30

Lot43 Human anti D-Rh
imunoglobulin

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

1250 UI
Flakon/
Ampule

4733.834125
Pa oferte 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:

1. LekliShpk per Lot 34

- OE nuk ka dorezuar dokumentacionet qe plotesojne kerkesat e kritereve te

vecanta dhe te pergjithshme te shtojces 9 te DST.

2. Pegasus Shpk per Lot 8, Lot 9 dhe Lot 10

- Çmimi për njesi ne formularin e ofertes te plotesuar nga OE eshte mbi çmimin

per njesi te percaktuar ne Aneksin nr 1 te DST.

3. Aldosch Farma Shpk per Lot 23

- Ne Vertetimin me nr. 1129/1 prot., date 08.02.2018 te leshuar nga AKBPM, bari

acetil salicylic 100 mg tab, nuk perfshiheshe ne liste, ne keto kushte OE nuk

ploteson kerkesat e pikes 4 te shtojces nr. 9 te DST e cila shprehimisht citon:

"Për barnat ( e listës së DST) të autorizuara për tregtim në Republikën e

Shqipërisë, duhet të paraqitet dokument lëshuar nga Agjencia Kombëtare e

Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore që bari i ofertuar është i pajisur me autorizim

për tregtim në Republikën e Shqipërisë ose çertificatë regjistrimi e barit për
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tregtim në RSH, brenda afatit të vlefshmërisë".

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7 RrA.Goga 800 per

oferten e paraqitur per Lot2 D- Actinomycine respektivisht me vlere 11,962.7784

(njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy.7784) lekë pa TVSH.

2. Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001UAdresa : Tirane, Rruga e Elbasanit,

Pallati Edil-Al-IT per oferten e paraqitur per Lot41 respektivisht me vlere 554.18

(pesëqind e pesëdhjetë e katër.18) lekë pa TVSH.

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.8 është bërë në datë 23.03.2018

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.1, Lot.4, Lot.14, Lot.16 dhe Lot.24 është bërë në datë
24.03.2018

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.9, Lot.27 dhe Lot.29 është bërë në datë 27.03.2018

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.2, Lot.21 dhe Lot.35 është bërë në datë 28.03.2018

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.34 është bërë në datë 03.04.2018

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 26.03.2018

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________.

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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